关于做好2019年9月全国英语等级考试三级（PETS3）
相关事项的通知

各函授站：
2019年9月全国英语等级考试三级（PETS3）将于2019年9月21日上午9：00-11：00在南京邮电大学仙林校区（南京市亚东新城区文苑路9号）教4楼举行，现将考试相关事宜通知如下：
1.请通知各位考生自行在报名官网上打印准考证。
2.21日上午，考生8:30开始入场，8:45后迟到考生禁止进场！考生凭准考证和有效身份证件（居民身份证，军人、武警人员证件，护照等）参加考试，学生如身份证遗失，需凭临时身份证参加考试，证件不齐者，不准考试。考生入场后需在签到表上签名，无签名者以缺考计，引起相关后果由学生本人承担。考试全过程中，考生不得离开考场，考生因任何原因离开考场后，不得再进入考场。
3.考生只准携带必要的文具进入考场,如铅笔(涂答题卡用)、黑色签字笔、橡皮，考场内不得擅自相互借用文具。禁止携带任何书籍、笔记、资料、报刊、草稿纸以及各种无线通信工具（如移动电话）、录放音机、电子记事本等物品。携带与考试内容相关的材料或者存储有与考试内容相关资料的电子设备参加考试的、携带具有发送或者接收信息功能的设备的，应当认定为考试作弊。根据省教育考试院的要求，我校已配备了手机信号屏蔽仪、无线信号扰断仪等防舞弊设备。

4.语音室将于9月20日周五9:00-16:00在仙林校区播放音频，供学生对听力耳机进行检测，本次考试我校将采用调频语音设备进行听力播放，波段：FM73.1。考生考试当天务必再次确认自己考试用的耳机是否状态正常，学校不提供考生用的备用耳机和备用电池。听力考试过程中，考生必须全程佩戴耳机，若考生听力考试时不戴耳机，非听力考试时间佩戴耳机，均按违规处理。需要租耳机的考生请提前备好105元现金（100元押金，5元使用费），不接受微信和支付宝付款方式。考试结束后退还耳机时退还押金。
5.全国英语等级考试三级（PETS3）考试租借耳机时间及地点：
租借时间：2019年9月20日13:30-16:00、9月21日7:00-8:30
归还时间：2019年9月21日11:00-12:30
租借、归还耳机地点：仙林教2-206
联系电话：韦老师18951801816

特别提醒：全国英语等级考试三级（PETS3）考试学生不得携带手机进入考场！

                  南京邮电大学继续教育学院
                                                           2019年9月16日